# 外貨建マネーファンド (短期債ファンド) 2通貨 (米ドル、トルコ・リラ)

■1万円以上1,000万円未満、お取引時の1通貨単位あたりの手数料





米ドル

トルコリラ

12銭\*1

\*お取引時の為替レートにより、上記為替手数料は予告なく変更する 場合があります。

\*1 トルコ・リラMMFの為替手数料は、対円レート10円未満は片道 25銭、5円未満は片道12銭、4円未満は10銭となります。

■1,000万円以上、お取引時の1通貨単位あたりの手数料 弊社が提示する大口レートでお取扱い

(詳しくは別途お問合せください)

2025.3.11現在

#### 【ご留意点とお願い】

※1,000万円未満の場合:お取引為替レートは1日2回

①午前10時 ②午後1時にご提示する当社公表為替レート

取扱い時間: 米ドル・MMFは午後3時00分まで

トルコ・リラMMFは 午後12時まで

※1,000万円以上は弊社が提示する大口レートでのお取引。

(取扱時間:午後2時45分まで)

- \* 為替相場に急激な変動があった場合、交換レートの変更や取扱いを中断することがあります。
- \* お取引の前に弊社に取引口座を開設(証券総合サービス口座)していただく必要があります。 (口座の開設・維持には費用はかかりません。送金手数料は、円貨の場合、お客様からのお振込 はお客様、当社からの振込は当社の負担となります。
- \* 本資料に記載されている情報は資料作成時点におけるものであり、予告無く変更されることがあります。

(為替取引の什組み)

(外貨 ⇒ 円)

## TTB



TTS

お客様が外貨を売り円に 交換する際の換算相場

基準となる中心値

(円 ⇒ 外貨) お客様が円を売り外貨に 交換する際の換算相場

交換レートの重要性

例:1USドル = 仲値115.00円の場合

為替手数料 100銭のTTB 144円00銭

為替手数料

15銭のTTB

144円85銭

100銭

15銭

仲値 TTM 100銭

為替手数料 100銭のTTS

146円00銭

145.00円

為替手数料 15銭のTTB 15銭

145円15銭

(例) 仲値145.00円の時に10,000USドル分取引した場合の交換レート相違による差額 (手数料100銭の場合) 1,460,000円 - (弊社の場合) 1,451,500円 =8,500円

### 外貨のままでのお客様銀行口座へのご送金も可能!

外貨MMF等の商品売却後の外貨は、外貨のまま日本国内のお客様外貨預金口座 へのお振込みが可能です。

・弊社からお客様の外貨口座への外貨送金手数料はお客様負担となります。

お問合せは・・・キャピタル・パートナーズ証券株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第62号日本証券業協会 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会加入

TEL 03-3518-9300 HP http://www.capital.co.jp